
• Armin Volkert, Ruhestandsplaner, armin.volkert@sorglosaltwerden.de, +49 9107 229

•Werner Sengl, energyway, sengl@energyway.de, +49 179 5939682

• Jürgen Wust, Steuerberater, wust@blank-wust.de, 09107 9255694

• Jürgen Müllmaier, müCon, jmuellmaier@muecon.eu, 0170 6821949

• Michael Klotz, Bendl & Klotz, mk@bendl-klotz.com, +49 179 51 81535

• Norbert Scheuenstuhl, Autohaus & Busunternehmen, autohaus@scheuenstuhl-neuhof.de, 09107 323

• Markus Güllich, Gebäudetechnik, info@guellich-gebaeudetechnik.de, 0171 3411906

• Hans Schneider, Hotel Riesengebirge, office@landgasthof-riesengebirge.de, 09107 924410

• Anja Sengl, Punkt& Komma, info@punktkomma.net, 0176 55383299

• Anja Berger, Floristik, anja-berger@gmx.de, 09107 9259524

• Margarete Tröger, Töpferei, troeger.m@gmx.de, 09107 924009

• Jörg Hautmann, R+V Versicherung, joerg.hautmann@ruv.de, 0170 9921032

• Johannes Grauf, Mechanische Werkstatt, j.grauf@mechanische-werkstatt.info, 09828 911470

• Armin Scheller, Arbeitsschutz, a.scheller@asta-online.de, 0171 7786662

• Udo Roth, Industrievertretung, roth-udo@t-online.de, 0160 7850000

• Thomas Veit, Baumpflege und Forstdienstleistung, info@veit-baumpflege.de, 0174 3136104

•Werner Schmitt, Hausverwaltung und Immobilien, 3rih-immobilien@arcor.de, 0911 7592393

• Caroline Donner, Vermögensberatung, caroline.donner@dvag.de, 09107 926484

• Carolin Mühmel, Werbung und Marketing, office@caro-design-werbung.de, 09107 926174

• Janine Schemm, Fotografie, fotografie-JK@t-online.de, 0162 4243123, 09107 924031

• Günter Herzog, Elektroinstallation, herzog.guenter@gmx.de, 0171 6122021

• Karl-Heinz Back, Friseur-Salons, karl-heinz@friseure-back.de, 09107 759

• Erwin Kaufmann, Elektrotechnik, e.kaufmann@online.de, 09107 925819, 0162 7128273

• Reinhard Bader, Drechselarbeiten, holzwurm.bader@t-online.de, 09107 1008

• Alfred Kurpiela, Einkaufsvermittlung und Qualitätsprüfung, alfred-kurpiela@gmx.de, 0171 7520846
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